
Masarykova základní škola Klatovy, 
tř. Národních mučedníků 185, 339 01 Klatovy IV.;   376312154, 604 576 412 

E-mail: skola@maszskt.cz; internet: www.maszskt.cz 

 

Závazná přihláška žáka k nepovinné výuce žáků 1. stupně (4. - 5. ročník) 
 

Jméno a příjmení žáka: 

Třída: 

Můj syn x dcera se bude účastnit výuky ve škole od 25. 5. 2020 
- nehodící se škrtněte 

 

 

ano  x  ne 

 

Můj syn x dcera bude chodit na obědy do školní jídelny 
- nehodící se škrtněte 

 

ano  x  ne 

 

 
Informace k organizaci: 

- výuka je nepovinná, probíhá pravidelně každý den, vede se evidence o docházce (v případě 

nepřítomnosti žáka zákonný zástupce žáka telefonicky omluví – uvede důvod nepřítomnosti), 

- první den při příchodu do školy žák odevzdává vyučujícímu čestné prohlášení podepsané 

zákonným zástupcem, vstup do budovy a na pozemek školy pro doprovod žáků není přípustný, 

-  žáci se setkají po skupinách (max. 15 osob – složení skupiny je neměnné) v určený čas (cca 7.45 až 

8.10 h na určeném místě - asfaltové hřiště apod. (čas bude upřesněn do 22. 5. 2020), dodržují zakrytí 

úst a nosu ochrannými prostředky, rozestupy mezi sebou, 

-  každý žák má s sebou minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky, 

- v době výuky si žáci dezinfikují ruce, škola zajišťuje dodržování hygienických opatření dle pokynů 

MŠMT, 

-  konec výuky je plánován cca ve 12.30 h (žáci s vyučujícím se postupně přesunou do ŠJ na oběd (čas 

bude upřesněn do 22. 5. 2020), 

-  po ukončení výuky žák samostatně odchází ze školy, případně po ukončení oběda ze školní jídelny, 

- při účasti žáka v odpoledních školních aktivitách, odchází žák samostatně v čase stanoveném 

zákonným zástupcem ze školní budovy (zákonný zástupce za žáka přebírá odpovědnost). 

 

 

 

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Podpis zákonného zástupce:  . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Vyplněný a podepsaný formulář můžete vhodit do poštovní schránky u hlavního vchodu školy nebo 

vyfocený/naskenovaný zaslat TU e-mailem. 

 


